i) descumprimento das condic5es que caracte「izam a parceira p「ivada como OSC;

j) para"sac5o da execu辞o da parce「ia, Sem justa causa e Pr訓a comunicag訃o a Administracao

P心bIca;

k) quando os recursos depositados em conta corrente espec師ca nao forem utjiizados no prazo de 365

(trezentos e sessenta e cinco) dias, Saivo se houver execucあpa「ciai do objeto e desde que

previamente justificado pe10 geStor da parceria e autorizado peia adm師St「aC5o p心blica; e

I) outras hlP6teses expressamente previstas na iegisiac論apliciveI・

Sub⊂lausuIa Primeira. A den血cia s6 se庵eficaz 60 (SeSSenta) dias ap6s a data de recebimento da